
PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 51808559

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.11.20 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 679,71 RON - 679,71 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SFOARA BUMBAC GHEM 10 3,78 37,8 PIX U.F BUC 100 0,84 84 BANDA ADEZIVA MILAN BUC 12 2,1 25,2 LIPICI SOLID 8G BUC 12 1,26 15,12 HARTIE XEROX A4 TOP 10 14,29 142,9 DOSAR CARTON TIP PLIC BUC 50 0,0084 0,42 DOSAR CARTON SINA BUC 100 0,42 42 PLIC C6 BUC 200 0,13 26 PLIC C5 BUC 200 0,25 50 PLIC C5 CU FEREASTRA BUC 200 0,25 50 PLIC DL BUC 200 0,17 34 SACI PVC BUC 50 1,68 84 LANTERNA CU BATERII BUC 7 12,61 88,27
